МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 7

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

П Р И К А З

28 ноября 2022г. № 11-р

г. Краснодар

О присвоении юношеских спортивных разрядов

На основании представленных документов, подтверждающих
выполнение норм и требований единой всероссийской спортивной
классификации, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить 3, 2, 1 юношеские спортивные разряды (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

методиста Кухарева А.А.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Приложение
к приказу МБОУ ДО ДЮСШ №7

от 28 ноября 2022 № 11-р

3 юношеский спортивный разряд
Шахматы (выполнение)

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Турнир
*ез-тат,
Норма

Ф.И.О.
тренера

1.

Красков
Александр
Максимович 2012

Соревнования МО г. Краснодар
«Детский турнир Времена года.

Осень»
(2012-2013г.р.)

29.10-06.11.2022г.

5.5
4.5

Закарян Д.А.

2.

Савенко
Александра
Алексеевна . 2014

Соревнования МО г. Краснодар
«Детский турнир Времена года.

Осень»
(2014-2015г.р.)

29.10-06.11.2022г.

8,0
6,0

Черный О.И.

3.

Ким Кирилл
Павлович

2012

Соревнования МО г. Краснодар
«Детский турнир Времена года.

Осень»
(2012-2013г.р.)

29.10-06.11.2022г.

6,0
4,5

Новиков С.И.

4.

Хорбухонова
Наран-Туя
Чингисовна 2013

Соревнования МО г. Краснодар
«Детский турнир Времена года.

Осень»
(2012-2013г.р.)

29.10-06.11.2022г.

5.0
5.0

Новиков С.И.

5.

Аласми Ясмина
Васеемовна

2015

Соревнования МО г. Краснодар
«Детский турнир Времена года.

Осень»
(2014-2015г.р.)

29.10-06.11.2022г.

6,0
6,0

Новиков С.И.

6.

Гаврилов Богдан
Анатольевич

2012

Соревнования МО г. Краснодар
«Детский турнир Времена года.

Осень»
(2012-2013г.р.)

29.10-06.11.2022г.

5.5
4.5

Чаленко В.Н.

7.

Пшеничная
Анастасия
Олеговна 2014

Соревнования МО г. Краснодар
«Детский турнир Времена года.

Осень»
(2014-2015г.р.)

29.10-06.11.2022г.

6,0
6,0

Бездрабко С.И.

17

Пешко Владислав
Максимович

2013

Соревнования МО г. Краснодар
«Детский турнир Времена года.

Осень»
(2012-2013г.р.)

29.10-06.11.2022г.

5,5
5,0

Рубин Д.А.

18

Жидков Артём
Дмитриевич

2013

Соревнования МО г. Краснодар
«Детский турнир Времена года.

Осень»
(2012-2013г.р.)

29.10-06.11.2022г.

5.0
5.0

Рубин Д.А.

19

Маликов Андрей
Дмитриевич

2011

Соревнования МО г. Краснодар
«Детский турнир Времена года.

Осень»
(2010-2011г.р.)

29.10-06.11.2022г.

5.0
5.0

Рубин Д.А.

20

Качура Илья
Юрьевич

2008

Соревнования МО г. Краснодар
«Детский турнир Времена года.

Осень»
(2008-2009г.р.)

29.10-06.11.2022г.

5.0
5.0

Рубин Д.А.

21

Г улмагомедов
Марат Гасанович

2011

Соревнования МО г. Краснодар
«Детский турнир Времена года.

Осень»
(2010-2011г.р.)

29.10-06.11.2022г.

5.0
5.0

Рубин Д.А.

22

Безуглая
Марианна
Антоновна 2015

Соревнования МО г. Краснодар
«Детский турнир Времена года.

Осень»
(2014-2015г.р.)

29.10-06.11.2022г.

7,0
4,5

Соловьев A.JI.

23

Дудниченко
Сергей
Витальевич 2013

Соревнования МО г. Краснодар
«Детский турнир Времена года.

Осень»
(2012-201 Зг.р.)

29.10-06.11.2022г.

5.5
4.5

Соловьев A.JI.

24

Тишевский
Владимир
Михайлович 2014

Соревнования МО г. Краснодар
«Детский турнир Времена года.

Осень»
(2014-2015г.р.)

29.10-06.11.2022г.

5.5
5.5

Соловьев A.J1.

25

Коверко Роман
Витальевич

2013

Соревнования МО г. Краснодар
«Детский турнир Времена года.

Осень»
(2012-201 Зг.р.)

29.10-06.11.2022г.

5,0
4,5

Хохлов П.В.